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+36.30

AREA DEPURATORE ESISTENTE DA DISMETTERE:
ACQUE PIOVANE DA CONVOGLIARE NEL NUOVO
DEPURATORE IN QUANTO GRAVANTI SU AREA SPORCA

AREA PER
AMPLIAMENTO DELLO

STABILIMENTO
ATTUALE AREA DI

COMPETENZA DELLO
STABILIMENTO

+36.15

SAMBOSETO

S.P. N. 91 "DI SAMBOSETO"

BUSSETO

+36.25

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.30

+36.15

STABILIMENTO
ESISTENTE

PARCHEGGIO IN
PROGETTO

PIAZZALE IN
PROGETTO

DEPURATORE IN
PROGETTO

DUNA VERDE IN
PROGETTO

STAZIONE DI
POMPAGGIO ACQUE

DEPURATE

NUOVA LINEA DI SCARICO
IN PRESSIONE

LINEA DI SCARICO ACQUE
DEPURATE DA DISMETTERE

AREA DEPURATORE DA DISMETTERE

NUOVA LINEA DI IMMISSIONE
LIQUAMI AL DEPURATORE

SCATOLARE INTERRATO PER STOCCAGGIO
ACQUE METEORICHE DA LAMINARE

NUOVA LINEA DI SCARICO DELLE ACQUE
DEPURATE

NUOVA LINEA DI SCARICO IN PRESSIONE

STAZIONE DI POMPAGGIO ACQUE DEPURATE

VASCA DI RECAPITO E
SOLLEVAMENTO

FOGNATURA

S9

S1

S2

S3

S6

S7

S8

STAZIONE DI
POMPAGGIO DA

DISMETTERE

P

SCARICO SUPERFICIE COPERTA
DI COMPETENZA

SUPERFICIE CORTILIZIA
DI COMPETENZA

ZONA A ZONA B
TOTALE

STATO ATTUALE

S1 - - 6.692 mq 6.692 mq

S2 4.870 mq 3.370 mq - 8.240 mq

S3 2.770 mq - - 2.770 mq

S6 1.982 mq - - 1.982 mq

S7 876 mq - - 876 mq

S8 - 4.350 mq- 4.350 mq

6 692 mq 24 910 mq10 498 mq 7 720 mqTOTALE

SCARICO SUPERFICIE COPERTA
DI COMPETENZA

SUPERFICIE CORTILIZIA
DI COMPETENZA

ZONA A ZONA B
TOTALE

STATO DI PROGETTO

S1 - - 8.947 mq 8.947 mq

S2 4.870 mq 3.370 mq - 8.240 mq

S3 2.770 mq - - 2.770 mq

S6 1.982 mq - - 1.982 mq

S7 876 mq - - 876 mq

S8 - 4.350 mq- 4.350 mq

S9 - 14.460 mq-

8 947 mq 41 625 mq10 498 mq 22 180 mqTOTALE

14.460 mq

ZONA A: comprende le aree cortilizie utilizzate per la movimentazione e la sosta
degli autotreni adibiti al trasporto delle carni macellate e per la sosta dei veicoli
dei dipendenti del macello.

ZONA B: comprende le aree cortilizie utilizzate per la movimentazione, la sosta e
il lavaggio degli autotreni addetti al trasporto dei suini e degli scarti di
macellazione.

*

* La superficie cortilizia di competenza dello scarico S1, nello stato di
progetto, comprende anche l'area pavimentata sporca circostante il nuovo
depuratore, evidenziata in planimetria con il retino
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